
Hallenspielplan  AC1A Aachen  ( 02003 )
Neuköllner Strasse II
52068   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.05.2025 13:30

14:50

SgE RL

SwC ROL

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

TV Roetgen II

HC Weiden 2018 II

25:20

9:30

Sa. 10.05.2025 13:30

14:10

14:50

SmD RL

SmD RL

SmD RL

Schwarz-Rot Aachen

HC Eynatten/Raeren II

SG Düren 1899

HC Eynatten/Raeren II

SG Düren 1899

Schwarz-Rot Aachen

12:12

12:8

11:10

So. 18.05.2025 10:15

11:30

12:50

15:45

SgF SF

SgF SF

SgE RL

SmC RL

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Eschweiler SG

BTB Aachen III

KTSV Eupen II

HC Eynatten/Raeren

0:0

0:0

19:9

13:58

Sa. 24.05.2025 10:30

12:00

SgF SF

SwE ROL

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

VfL Bardenberg

BTB Aachen

0:0

8:15

Sa. 13.09.2025 00:00

15:30

17:00

19:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

B-POK M

A-POK M

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

spielfrei*

KTSV Eupen

Eschweiler SG III

BTB Aachen

0:0

20:30

40:12

20:30

Sa. 20.09.2025 15:30

17:00

19:00

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen IV

Schwarz-Rot Aachen III

Eschweiler SG II

Jülicher TV

Schwarz-Rot Aachen II

32:30

20:19

0:0

So. 21.09.2025 17:00 B-POK F Schwarz-Rot Aachen III TV Birkesdorf 31:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 09:30

10:45

12:00

13:30

15:30

17:30

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

TV Birkesdorf II

HC Weiden 2018

HC Weiden 2018 II (a.K.)

Schwarz-Rot Aachen III

Tschft. Lürrip

HSG Euskirchen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.10.2025 14:30

16:00

18:00

20:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen IV

TV Birkesdorf II (a.K.)

HSG Merkstei…rdenberg IV

VfL Bardenberg II

SV Eilendorf II

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  AC1A Aachen  ( 02003 )
Neuköllner Strasse II
52068   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.10.2025 10:00

11:50

13:40

15:30

17:30

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Stolberger SV II

Eschweiler SG II

BSC Setterich

Tschft. Grefrath

TV Birkesdorf II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 00:00

13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
M

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen IV

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

spielfrei*

HC Eynatten/Raeren

SG Düren 1899 II

TV Lobberich

Eschweiler SG

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.11.2025 14:00

16:00

18:00

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen II

VfR Übach-Pa…all e.V. II

SV Eilendorf II

TV Roetgen

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
M

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

SV Eilendorf II

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

HG Kaarst / Büttgen

HSG Merkstein

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 30.11.2025 10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen IV

HSG Merkstein II

Eschweiler SG

VfL Bardenberg

HC Weiden 2018 (wJD)

BSC Setterich

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

TV Roetgen

VFL Langerwehe

0:0

0:0



Hallenspielplan  AC1A Aachen  ( 02003 )
Neuköllner Strasse II
52068   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

TV Birkesdorf

BTB Aachen III

Adler Königshof II

SG Düren 1899

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen IV

JSG Bardenbe…/ Merkstein

HC Weiden 2018 II

HSG Merkstei…rdenberg IV

Eschweiler SG II

TV Roetgen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 15:30

17:00

19:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

HC Eynatten/Raeren

SSK Kerpen

TuS Wesseling

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

19:30

Regionsliga
Männer

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen IV

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

spielfrei*

BTB Aachen IV

TV Birkesdorf

TV Birkesdorf

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

BTB Aachen (wJD)

Stolberger SV II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

BTB Aachen II

Schwarz-Rot Aachen II

ASV Süchteln

HSV Frechen

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  AC1A Aachen  ( 02003 )
Neuköllner Strasse II
52068   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

SV Eilendorf

HC Weiden 2018 IV

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
M

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Eschweiler SG

Schwarz-Rot Aachen III

HSG Merkstei…rdenberg II

Wölfe Voreifel II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 16:30

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

BSC Setterich

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 00:00

15:00

16:30

18:00

20:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen IV

spielfrei*

Eschweiler SG III

Stolberger SV

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

VfL Bardenberg III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
M

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

spielfrei*

BTB Aachen II

Stolberger SV

HC Weiden 2018 II

BTB Aachen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 16:30 Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Schwarz-Rot Aachen Eschweiler SG 0:0



Hallenspielplan  AC1A Aachen  ( 02003 )
Neuköllner Strasse II
52068   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen IV

VfR Übach-Pa…all e.V. II

Eschweiler SG II

Eschweiler SG II

BTB Aachen IV

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

11:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

BTB Aachen

HC Weiden 2018

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 14:30

16:00

17:30

19:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

SV Eilendorf

SG Düren 1899 (a.K.)

VfR Übach-Pa…e.V. (a.K.)

SV Eilendorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 13:30

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

TV Birkesdorf

SV Eilendorf II

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

Brühler TV

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen IV

TV Roetgen II

BTB Aachen

BTB Aachen III

HC Weiden 2018 IV

HSG Merkstein II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 19:00 Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen III TV Roetgen 0:0



Hallenspielplan  AC1A Aachen  ( 02003 )
Neuköllner Strasse II
52068   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.04.2026 13:00

15:00

17:00

19:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
M

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen IV

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

Gürzenicher TV

VfL Bardenberg II

Olympia Fischeln

VfL Bardenberg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 19:00 Regionsoberliga
M

Schwarz-Rot Aachen III Stolberger SV 0:0

Sa. 25.04.2026 15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
M

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen II

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

SG Düren 1899 II

ASV Rurtal Hückelhoven

HC Weiden 2018 III

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 18:00

20:00

Regionsoberliga
M

Regionsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen III

Schwarz-Rot Aachen IV

SV Eilendorf

HC Weiden 2018 V

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 17:00

19:00

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen

SSV Gartenstadt II

TuS Ehrenfeld 65

0:0

0:0


