

Hallenspielplan AC1A Aachen (02003)

Neuköllner Strasse II
52068 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 03.05.2025 13:30	SgE RL	Schwarz-Rot Aachen	TV Roetgen II	25:20	
	14:50	SwC ROL	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018 II	9:30
Sa. 10.05.2025 13:30	SmD RL	Schwarz-Rot Aachen	HC Eynatten/Raeren II	12:12	
	14:10	SmD RL	HC Eynatten/Raeren II	SG Düren 1899	12:8
	14:50	SmD RL	SG Düren 1899	Schwarz-Rot Aachen	11:10
So. 18.05.2025 10:15	SgF SF	Schwarz-Rot Aachen	Eschweiler SG	0:0	
	11:30	SgF SF	Schwarz-Rot Aachen II	BTB Aachen III	0:0
	12:50	SgE RL	Schwarz-Rot Aachen	KTSV Eupen II	19:9
	15:45	SmC RL	Schwarz-Rot Aachen	HC Eynatten/Raeren	13:58
Sa. 24.05.2025 10:30	SgF SF	Schwarz-Rot Aachen	VfL Bardenberg	0:0	
	12:00	SwE ROL	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen	8:15
Sa. 13.09.2025 00:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	spielfrei*	0:0	
	15:30	gemischte	Schwarz-Rot Aachen	KTSV Eupen	20:30
	17:00	Jugend E	Schwarz-Rot Aachen II	Eschweiler SG III	40:12
	19:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen	20:30
		gemischte			
		Jugend D			
		B-POK M			
		A-POK M			
Sa. 20.09.2025 15:30	Regionalliga	Schwarz-Rot Aachen	Eschweiler SG II	32:30	
	17:00	männliche	Schwarz-Rot Aachen IV	Jülicher TV	20:19
	19:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen III	Schwarz-Rot Aachen II	0:0
		Regionsliga			
		Männer			
		Regionsoberliga			
		M			
So. 21.09.2025 17:00	B-POK F	Schwarz-Rot Aachen III	TV Birkesdorf	31:18	

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 28.09.2025 09:30	1.	Schwarz-Rot Aachen II	TV Birkesdorf II	0:0	
	10:45	Regionsklasse	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018	0:0
	12:00	gemischte	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018 II (a.K.)	0:0
	13:30	Jugend F	Schwarz-Rot Aachen II	Schwarz-Rot Aachen III	0:0
	15:30	Spieldform	Schwarz-Rot Aachen	Tschft. Lürrip	0:0
	17:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	HSG Euskirchen	0:0
		Jugend F			
		Spieldform			
		Regionsoberliga			
		weibliche			
		Jugend C			
		Regionsliga			
		Frauen			
		Verbandsliga			
		Frauen			
		Verbandsliga			
		Männer			
Sa. 04.10.2025 14:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	TV Birkesdorf II (a.K.)	0:0	
	16:00	weibliche	Schwarz-Rot Aachen III	HSG Merkstein...rdenberg IV	0:0
	18:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen III	VfL Bardenberg II	0:0
	20:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen IV	SV Eilendorf II	0:0
		Frauen			
		Regionsoberliga			
		M			
		Regionsliga			
		Männer			

Hallenspielplan AC1A Aachen (02003)

Neuköllner Strasse II
52068 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.10.2025 10:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen II	Stolberger SV II	0:0
11:50	M	Schwarz-Rot Aachen II	Eschweiler SG II	0:0
13:40	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen III	BSC Setterich	0:0
15:30	Frauen	Schwarz-Rot Aachen	Tschft. Grefrath	0:0
17:30	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen	TV Birkesdorf II	0:0
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			
Sa. 08.11.2025 00:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen IV	spielfrei*	0:0
13:30	Männer	Schwarz-Rot Aachen	HC Eynatten/Raeren	0:0
15:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen III	SG Düren 1899 II	0:0
17:00	weibliche	Schwarz-Rot Aachen	TV Lobberich	0:0
19:00	Jugend E	Schwarz-Rot Aachen	Eschweiler SG	0:0
	Regionsoberliga			
	M			
	Verbandsliga			
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			
So. 16.11.2025 14:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen III	VfR Übach-Pa...all e.V. II	0:0
16:00	Frauen	Schwarz-Rot Aachen II	SV Eilendorf II	0:0
18:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen II	TV Roetgen	0:0
	Frauen			
	Regionsoberliga			
	M			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.11.2025 13:30	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen	SV Eilendorf II	0:0
15:00	männliche	Schwarz-Rot Aachen II	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	0:0
17:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	HG Kaarst / Büttgen	0:0
19:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	HSG Merkstein	0:0
	M			
	Verbandsliga			
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			
So. 30.11.2025 10:30	1.	Schwarz-Rot Aachen II	HSG Merkstein II	0:0
12:00	Regionsklasse	Schwarz-Rot Aachen	Eschweiler SG	0:0
13:30	gemischte	Schwarz-Rot Aachen	VfL Bardenberg	0:0
15:00	Jugend F	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018 (wJD)	0:0
16:30	Spieldform	Schwarz-Rot Aachen	BSC Setterich	0:0
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend F			
	Spieldform			
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend D			
	Regionsoberliga			
	weibliche			
	Jugend C			
	Regionsliga			
	Männer			
Sa. 06.12.2025 16:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	TV Roetgen	0:0
18:00	gemischte	Schwarz-Rot Aachen III	VFL Langerwehe	0:0
	Jugend E			
	Regionsoberliga			
	M			

Hallenspielplan AC1A Aachen (02003)

Neuköllner Strasse II
52068 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 13.12.2025 13:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	TV Birkesdorf	0:0
15:00	weibliche Jugend C	Schwarz-Rot Aachen III	BTB Aachen III	0:0
17:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	Adler Königshof II	0:0
19:00	Regionsliga Frauen	Schwarz-Rot Aachen	SG Düren 1899	0:0
	Verbandsliga Frauen			
	Verbandsliga Männer			
So. 14.12.2025 11:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen	JSG Bardenbe.../ Merkstein	0:0
12:30	männliche Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018 II	0:0
14:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen II	HSG Merkstei...rdenberg IV	0:0
16:00	Regionsoberliga weibliche	Schwarz-Rot Aachen II	Eschweiler SG II	0:0
18:00	Jugend E	Schwarz-Rot Aachen IV	TV Roetgen II	0:0
	Regionsliga Frauen			
	Regionsoberliga M			
	Regionsliga Männer			
Sa. 10.01.2026 15:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	HC Eynatten/Raeren	0:0
17:00	weibliche Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	SSK Kerpen	0:0
19:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	TuS Wesseling	0:0
	Verbandsliga Frauen			
	Verbandsliga Männer			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.01.2026 00:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen IV	spielfrei*	0:0
12:00	Männer	Schwarz-Rot Aachen II	BTB Aachen IV	0:0
13:30	1. Regionsklasse	Schwarz-Rot Aachen	TV Birkesdorf	0:0
15:00	gemischte	Schwarz-Rot Aachen	TV Birkesdorf	0:0
16:30	Jugend F	Schwarz-Rot Aachen	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	0:0
18:00	Spielform	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen (wJD)	0:0
19:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen III	Stolberger SV II	0:0
	gemischte			
	Jugend F			
	Spielform			
	Regionsoberliga			
	weibliche			
	Jugend E			
	Regionsliga			
	männliche			
	Jugend C			
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend D			
	Regionsoberliga			
	M			
Sa. 24.01.2026 13:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen II	0:0
15:00	weibliche Jugend C	Schwarz-Rot Aachen III	Schwarz-Rot Aachen II	0:0
17:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	ASV Süchteln	0:0
19:00	Regionsliga Frauen	Schwarz-Rot Aachen	HSV Frechen	0:0
	Verbandsliga Frauen			
	Verbandsliga Männer			

Hallenspielplan AC1A Aachen (02003)

Neuköllner Strasse II
52068 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 25.01.2026 16:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	SV Eilendorf	0:0
18:00	gemischte Jugend E	Schwarz-Rot Aachen II	HC Weiden 2018 IV	0:0
	Regionsoberliga M			
Sa. 31.01.2026 13:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	Eschweiler SG	0:0
15:00	gemischte Jugend D	Schwarz-Rot Aachen II	Schwarz-Rot Aachen III	0:0
17:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	HSG Merkstein...rdenberg II	0:0
19:00	Regionsoberliga M	Schwarz-Rot Aachen	Wölfe Voreifel II	0:0
	Verbandsliga Frauen			
	Verbandsliga Männer			
So. 01.02.2026 16:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	0:0
18:00	weibliche Jugend E	Schwarz-Rot Aachen II	BSC Setterich	0:0
	Regionsliga Frauen			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.02.2026 00:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	spielfrei*	0:0
15:00	gemischte Jugend D	Schwarz-Rot Aachen II	Eschweiler SG III	0:0
16:30	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	Stolberger SV	0:0
18:00	1. Regionsklasse	Schwarz-Rot Aachen III	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	0:0
20:00	gemischte Jugend F	Schwarz-Rot Aachen IV	VfL Bardenberg III	0:0
	Spieldaten			
	Regionsoberliga			
	gemischte Jugend F			
	Spieldaten			
	Regionsoberliga M			
	Regionsliga Männer			
Sa. 21.02.2026 00:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	spielfrei*	0:0
13:30	weibliche Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen II	0:0
15:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen II	Stolberger SV	0:0
17:00	Regionsliga männliche Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018 II	0:0
19:00	Jugend C	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen II	0:0
	Regionsoberliga M			
	Verbandsliga Frauen			
	Verbandsliga Männer			
So. 22.02.2026 16:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	Eschweiler SG	0:0
	gemischte Jugend E			

Hallenspielplan AC1A Aachen (02003)

Neuköllner Strasse II
52068 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 28.02.2026 14:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen II	VfR Übach-Paffendorf e.V. II	0:0
16:00	Frauen	Schwarz-Rot Aachen III	Eschweiler SG II	0:0
18:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen III	Eschweiler SG II	0:0
20:00	Frauen	Schwarz-Rot Aachen IV	BTB Aachen IV	0:0
	Regionsoberliga			
	M			
	Regionsliga			
	Männer			
So. 01.03.2026 10:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen	0:0
11:30	weibliche	Schwarz-Rot Aachen	HC Weiden 2018	0:0
	Jugend E			
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend E			
Sa. 07.03.2026 14:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	SV Eilendorf	0:0
16:00	weibliche	Schwarz-Rot Aachen	SG Düren 1899 (a.K.)	0:0
17:30	Jugend E	Schwarz-Rot Aachen	VfR Übach-Paffendorf e.V. (a.K.)	0:0
19:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen II	SV Eilendorf	0:0
	männliche			
	Jugend C			
	Regionsoberliga			
	weibliche			
	Jugend C			
	Regionsoberliga			
	M			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.03.2026 13:30	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen	TV Birkendorf	0:0
15:00	gemischte	Schwarz-Rot Aachen III	SV Eilendorf II	0:0
17:00	Jugend E	Schwarz-Rot Aachen	VfR Übach-Paffendorf e.V.	0:0
19:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen	Brühler TV	0:0
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			
So. 15.03.2026 11:00	1.	Schwarz-Rot Aachen II	TV Roetgen II	0:0
12:30	Regionsklasse	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen	0:0
14:00	gemischte	Schwarz-Rot Aachen II	BTB Aachen III	0:0
16:00	Jugend F	Schwarz-Rot Aachen III	HC Weiden 2018 IV	0:0
18:00	Spieldaten	Schwarz-Rot Aachen IV	HSG Merkstein II	0:0
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend F			
	Spieldaten			
	Regionsliga			
	Frauen			
	Regionsoberliga			
	M			
	Regionsliga			
	Männer			
Sa. 21.03.2026 19:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen III	TV Roetgen	0:0
	M			

Hallenspielplan AC1A Aachen (02003)

Neuköllner Strasse II
52068 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.04.2026 13:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen IV	Gürzenicher TV	0:0
15:00	Männer	Schwarz-Rot Aachen II	VfL Bardenberg II	0:0
17:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen M	Olympia Fischeln	0:0
19:00	Verbandsliga	Schwarz-Rot Aachen Frauen	VfL Bardenberg	0:0
		Verbandsliga		
		Männer		
Sa. 18.04.2026 19:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen III M	Stolberger SV	0:0
Sa. 25.04.2026 15:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen II M	SG Düren 1899 II	0:0
17:00	Verbandsliga	Schwarz-Rot Aachen Frauen	ASV Rurtal Hückelhoven	0:0
19:00	Verbandsliga	Schwarz-Rot Aachen Frauen	HC Weiden 2018 III	0:0
Sa. 02.05.2026 18:00	Regionsoberliga	Schwarz-Rot Aachen III M	SV Eilendorf	0:0
20:00	Regionsliga	Schwarz-Rot Aachen IV Männer	HC Weiden 2018 V	0:0
Sa. 09.05.2026 17:00	Verbandsliga	Schwarz-Rot Aachen Frauen	SSV Gartenstadt II	0:0
19:00	Verbandsliga	Schwarz-Rot Aachen Männer	TuS Ehrenfeld 65	0:0